2
   Проект

   Подготовлен управлением
   бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.03.2011 № 1645
 «Об утверждении порядка определения
платы за оказание муниципальными
 бюджетными учреждениями услуг
(выполнение работ), относящихся
к их основным видам деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», :
1. Внести в постановление Администрации города от 30.03.2011 № 1645 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся                  к их основным видам деятельности» (с изменениями от 31.05.2013 № 3710,      20.07.2016 № 5475) следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «и решением Думы города от 01.11.2010 № 816-IVДГ «О Положении об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений городского округа город Сургут в переходный период», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011   № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» заменить словами «, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города	            	                               	                                             В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Клименко Галина Анатольевна
тел. (3462) 52-22-41
тел. (3462) 52-23-19